
 

                                                     

 

 

ПРИКАЗ 

г. Таганрог 

от 16.10.2014 г.                                                                                            № 75-од 

 

Об итогах проведения I Международного конкурса 

 учащихся и студентов «Золотая осень» 

В соответствии с приказом № 45-од от 31.07.2014 года «О проведении I 

Международного конкурса учащихся и студентов «Золотая осень» был 

организован и проведен I Международный конкурс учащихся и студентов 

«Золотая осень». 

I. На конкурс было заявлено 18 участника:  

Рег.№ Фамилия Имя Отчество Регион 

1 Терентьев Владислав  Александрович Гуково 

2 Сапарниязова Альбина Жантлеуовна Борисоглебовск 

3 Переверзева Анна Андреевна Балашиха 

4 Назаретян Олеся Владимировна Ростов-на-Дону 

5 Юрин Антон Викторович Борисоглебовск 

6 Хелецкий Виталий Андреевич Борисоглебовск 

7 Долгих Наталья Владимировна Бирск 

8 Кравченко Наталья Дмитриевна Ростов-на-Дону 

9 Федосеева Мария Романовна Ростов-на-Дону 

10 Шуклина Екатерина Артемовна Ростов-на-Дону 

11 Маслова Елизавета Федоровна Ростов-на-Дону 

12 Гордеева Екатерина Сергеевна Ростов-на-Дону 

13 Игнатенко Елена Николаевна Ростов-на-Дону 

14 Асадова Севухе Эльмагаевна Астрахань 

15 Ходаева Елена Дмитриевна Астрахань 

16 Хван Анастасия Владимировна Ростов-на-Дону 

17 Кузнецова Ирина Вячеславовна Бирск 

22 Зайнетдинова Дэниза Дмитриевна Бирск 

 

        На основании протоколов проверки конкурсных работ комиссии, 

созданной распоряжением № 72-од от 01.10.2014 года «О создании 



экспертной комиссии по проверке конкурсных работ  участников I 

Международного конкурса учащихся и студентов «Золотая осень» 

Приказываю: 

I. Утвердить протоколы экспертной комиссии (Приложение) 

II. Начальнику научно-методического управления Добровой И.А. 

подготовить дипломы участникам конкурса, удостоверения к медалям до 

29.10.2014 года. 

III. На основании протоколов заседания экспертной комиссии, поданных 

заявок выдать медали участникам I Международного конкурса работников 

образовательной сферы «Хрустальная сова» следующим участникам: 

Рег.номер 

участника 

ФИО получателя медали Место 

1 Терентьев Владислав Александрович 1 

место 

 

V. Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                        Бобырев А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу № 75-од от 16.10.2014 г. 

 

 

Результаты I Международного конкурса учащихся и студентов 

 «Золотая осень» 

 

Направление 1. Фотография. 

Номинация 1.1. Летняя фотография. 

II место 

1. Переверзева А.А. 

 

Номинация 1.2. Осенняя фотография. 

I место 

1. Юрин А.В. 

II место 

1. Долгих Н.В. 

 

Номинация 1.4. Животные. 

I место 

1. Хелецкий В.А. 

 

 

Направление 2.  Презентация. 

Номинация 2.2. Государственные праздники. 

I место 

1. Асадова С.Э. 

II место 

1. Ходаева Е.Д. 

 

Номинация 2.3. Семейная летопись. 

I место 

2. Терентьев В.А. 

 

Направление 4. Живопись. 

Номинация 4.1. Пейзаж. 



I место 

1. Кравченко Н.Д. 

2. Федосеева М.Р. 

3. Шуклина Е.А. 

II место 

1. Сапарниязова А.Ж. 

2. Назаретян О.В. 

3. Кузнецова И.В. 

 

Номинация 4.2. Натюрморт. 

I место 

1. Маслова Е.Ф. 

2. Гордеева Е.С. 

3. Зайнетдинова Д.Д. 

 

Номинация 4.3. Портрет. 

I место 

1. Игнатенко Е.Н. 

II место 

1. Хван А.В. 

 

 

 

I. Произвести рассылку дипломов до 10 ноября 2014 года. 

 

II. Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

 

 

III. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

научно-методического управления Доброву И.А. 


